CITTA’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO
ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 187

OGGETTO: FESTA DELLA GRANGIA 2010. PATROCINIO.

L’anno 2010, addi 19 del mese di Luglio alle ore 17.30 nella solita sala delle adunanze, regolarmente

convocata, si € riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - MATTIOLI Carla SI
Assessore - REVIGLIO Arnaldo AG
Assessore - ARCHINA' Giuseppe SI
Assessore - BRACCO Angela ST
Assessore - BRUNATTI Luca NO
Assessore - MARCECA Baldassare SI
Assessore - TAVAN Enrico SI

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. GUGLIELMO Giorgio.

Il Sindaco, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione predisposta dall’Area Amministrativa — Settore
Cultura, Turismo, Servizi alla Persona n. 471 in data 15.07.2010 allegata alla presente
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, avente per oggetto: “FESTA DELLA
GRANGIA 2010. PATROCINIO.”

Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento per le motivazioni tutte in essa contenute;

Acquisiti i pareri in ordine alla regolarita tecnica e contabile ai sensi dell’art.49 del D. Lgs
18.8.2000 n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, che allegati alla
presente deliberazione ne fanno parte integrante e sostanziale;

Visti gli artt. 42 e 48 del Testo Unico approvato con D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000 in ordine
alla competenza degli organi comunali;

Vista la deliberazione consiliare n. 31 del 23/04/2010, dichiarata immediatamente
eseguibile, con cui ¢ stato approvato il bilancio di previsione dell’esercizio 2010 e pluriennale
2010/2012;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 118 del 17/5/2010, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale & stato approvato il piano degli obiettivi assegnati ai
Responsabili di Area unitamente alle risorse necessarie per l'esecuzione dei programmi e progetti di

bilancio;

Richiamato il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali”,

Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento di Contabilita;
Con votazione unanime espressa in forma palese;

DELIBERA

Di accogliere integralmente la proposta dell’Area Amministrativa — Settore Cultura,
Turismo, Servizi alla Persona allegata alla presente quale parte integrale e sostanziale.

SUCCESSIVAMENTE
Con votazione unanime espressa in forma palese;

DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del
T.U. approvato con D. Lgs 18/8/2000, n. 267

S0 ED 50D 560 ) £6) 56/ 56D 56 £6) £6) 56 50 5D 50D

/pn



Area Amministrativa

Alla Giunta Comunale
proposta di deliberazione n. 471
redatta dal Settore Cultura, Turismo, Servizi alla Persona

OGGETTO: FESTA DELLA GRANGIA 2010. PATROCINIO.

PREMESSO CHE:

e [’Associazione Rondo di Bimbi Onlus ha presentato richiesta di patrocinio per la Festa della
Grangia 2010 che si terra sabato 31 luglio nell’omonima frazione;

e ¢ previsto un fitto programma di eventi per grandi e bambini che si svolgeranno nel parcheggio
adiacente la chiesetta della Grangia per tutto il giorno;

e |’evento € di buon interesse culturale e sociale;

SI PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE DELIBERI

1° - Di patrocinare la Festa della Grangia 2010, come da programma allegato alla presente quale
parte integrante e sostanziale, organizzata dall’Associazione Rondo di Bimbi, via dei Suppo 1,
Frazione Grangia - Avigliana, in occasione della festa della Grangia del 31 luglio 2010.

2° - Di esentare per il giorno 31 luglio p.v. I’Associazione suddetta dal pagamento della tassa di
occupazione suolo pubblico ai sensi dell’art. 44, comma 1, lettera H del vigente regolamento
comunale, con esclusione delle attivita commerciali.

3° - Di dare atto che la presente deliberazione con comporta onere di spesa a carico del Bilancio
Comunale.

4° - Di dichiarare, attesa l’'urgenza, con voto palese e unanime, il presente provvedimento
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del T.U., approvato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267.

Avigliana, 15 luglio 2010

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA L’ASSESSORE ALLA CULTURA
fito Dr. Giovanni TROMBADORE fto Angela BRACCO






i

gz Pareri

T
‘ .
_3.::%? Comune di Avigliana

G- ity

r Estremi della Proposta

Proposta Nr. 2010 / 471

Ufficio Proponente: Cultura, Turismo, Servizi alla Persona

Oggetto: FESTA DELLA GRANGIA 2010. PATROCINIO.

— Parere tecnico

Ufficio Proponente (Cultura, Turismo, Servizi alla Persona)

In ordine alla regolarita tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE,

Sintesi parere: Parere Favorevole

Data 15/07/2010 Il fesgonsa igti;je}r\e
Dr Gi fTr adore
!

r Parere contabile

Contabilita e Bilancio

In ordine alla regolarita contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere

Sintesi parere: FR((D o &
//5‘/7 f\ﬂ_ld /

IL RESPONSABILE
e, detServizio Finariario

A ﬁ/‘ podt R







ﬁ%ﬁtﬂlﬁc d ';E\jaﬁ |
~ Ao’ Nouolo dlel i3 F*L‘f



Del che si ¢ redatto il presente verbale.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dr.ssa MATTIOLI Carla f.to Dott. GUGLIELMO Giorgio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia conforme all’originale, un estratto del quale ¢ in pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune

per quindici giorni consecutivi dal 2 6 LUG. 2010

La deliberazione ¢ stata contestualmente comunicata ai Capigruppo consiliari.

Avigliana, li 7 6 LUG. 2010

10

ENERALE
O Giorgio

ATTESTAZIONE DELLA PUBBLICAZIONE E DELL’ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

QO e stata
M viene

pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere
dal 7 6 LUG. 2010

[ é stata contestualmente comunicata ai Capigruppo consiliari;

O e divenuta esecutiva in data
ai sensi dell’art. 134 - comma 3 - T.U.E.L. 267/2000 -
per scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione.

M é stata dichiarata immediatamente eseguibile e quindi & diventata esecutiva

a decorrere dalla data del presente verbale.
ai sensi dell’art. 134 —comma 4 — T.U.E.L. 267/2000.

Avigliana, 1i __ 7 § LUG. 2010




